UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KTTH  Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2021

V/v giải quyết đề nghị của

các địa phương

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Văn phòng UBND tỉnh nhận được các văn bản của các địa phương đề

nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, giải quyết các đề nghị của đơn vị, cụ thể:

(1) UBND huyện Mộ Đức tại Công văn số 1617/UBND-KT ngày 19/11/2021

về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí chi phục vụ quản lý Khu Lưu niệm Thủ tướng

Phạm Văn Đồng năm 2022; (2) UBND huyện Sơn Tây tại Tờ trình số 101/TTr-

UBND ngày 23/11/2021 về việc xin hỗ trợ kinh phí mua sắm trang thiết bị tại

bộ phận một cửa và thiết bị để triển khai Hội nghị trực tuyến tại huyện.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và Công văn số 451/UBND-

TH ngày 25/01/2019 của UBND tỉnh về việc thực hiện nghiêm túc Quy chế làm

việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND các huyện: Mộ

Đức và Sơn Tây chủ động làm việc với Sở Tài chính để Sở Tài chính trả lời

theo thẩm quyền hoặc tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo

quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Tài chính, Y tế, Thông tin và

Truyền thông, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT,T70

Phạm Xuân Duệ

		2021-11-25T11:27:51+0700

		2021-11-25T15:01:54+0700

		2021-11-25T15:01:54+0700

		2021-11-25T15:01:54+0700

		2021-11-25T15:32:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!